



AEP LP I PVSO ApS

Sundkrogsgade 21
2100 København Ø
CVR-nr. 42125652

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2024

Emil Skov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AEP LP I PVSO ApS
Sundkrogsgade 21
2100 København Ø

CVR-nr.: 42125652
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Peter Matzen Drachmann, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i et bredt udsnit af finansielle instrumenter, herunder aktier, obligationer og alternative investeringsfonde.

Selskabet er etableret som et investeringsselskab omfattet af Aktieavancebeskatningslovens §19, og selskabet er dermed ikke underlagt selvstændigt beskatning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på 212 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(116)	(103)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		328	(931)
Andre finansielle omkostninger		0	(2)
Årets resultat		212	(1.036)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		212	(1.036)
Resultatdisponering		212	(1.036)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		79.596	0
Finansielle aktiver	1	79.596	0
Anlægsaktiver		79.596	0
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		0	600
Periodeafgrænsningsposter		78	0
Tilgodehavender		78	600
Likvide beholdninger		742	82
Omsætningsaktiver		820	682
Aktiver		80.416	682

Passiver

	Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Virksomhedskapital		8.230	200
Ikke-indbetalt registreret virksomhedskapital		0	600
Overkurs ved emission		0	600
Overført overskud eller underskud		72.021	(1.661)
Egenkapital		80.251	(261)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		165	0
Anden gæld		0	943
Kortfristede gældsforpligtelser		165	943
Gældsforpligtelser		165	943
Passiver		80.416	682
Personaleforhold	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital t.kr.	Ikke-indbetalt registreret kapital t.kr.	Overkurs ved emission t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	200	600	600	(1.661)	(261)
Kapitalforhøjelse	8.030	0	72.870	0	80.900
Indbetaling tilgodehavende selskabskapital	0	(600)	0	0	(600)
Overført til reserver	0	0	(73.470)	73.470	0
Årets resultat	0	0	0	212	212
Egenkapital ultimo	8.230	0	0	72.021	80.251

Noter

1 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele t.kr.
Tilgange	80.200
Kostpris ultimo	80.200
Årets opskrivninger	(604)
Opskrivninger ultimo	(604)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	79.596

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

3 Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en eventualforpligtelse for så vidt angår resthæftelse, t.kr. 85.000, vedrørende selskabets kapitalandele i AEP Logistics Properties I K/S.

Selskabet skal på en kapitalejers forlangende, indløse vedkommende kapitalejers kapitalandele i selskabet ved kontant udbetaling.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
